

**Název
zadavatele:** Město Kolín
Sídlo: Karlovo náměstí 78
28012 Kolín I
IČO: 00235440

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1

analogicky podle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“)

veřejné zakázky

„Rekonstrukce ulice Kolínská, Sendražice“

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „**P20V00000017**“

Zadavatel poskytuje vysvětlení, doplnění nebo změnu k zadávacím podmínkám analogicky podle ust. § 98 Zákona v tomto znění:

Dotaz č. 1:

Ve vzorovém řezu je kreslená podélná drenáž vozovky, ale ve výkazu výměr není nic uvedeno (hloubení rýh, zřízení trativodů, materiál).

Pokud by měla být drenáž realizována, prosíme o doplnění do rozpočtu.

Odpověď č. 1: Odvodnění vozovky je navrženo příčným a podélným spádem do okolní zeleně, kde bude obnoven mělký příkop pro možnost zasaku (viz technická zpráva a výkaz výměr). Na hraně stávajícího vjezdu do Paramo bude proveden štěrbínový žlab délky 32m jehož střední část cca 16m bude zaústěna do stávající UV, která bude vyčištěna, opravena a výškově rektifikována k niveletě štěrbínového žlabu.

Dotaz č. 2:

Ve vzorovém příčném řezu je uvedena ACP16+ - tl.60 mm, ale ve výkazu je ACL16 -tl.60 mm z modifikovaného asfaltu. Vrchní vrstva(obrusná) je v řezu navržena ACO11 40 mm, ale ve výkazu je ACO11 40 mm z modifikovaného asfaltu.

Žádám o upřesnění těchto asfaltových vrstev.

Odpověď č. 2: Asfaltové vrstvy budou dle výkazu výměr. Oba dva asfalty budou z modifikovaného asfaltu.

V Kolíně dne 29.01.2021

Ing. Iveta Luťhová, v.r.